COORDENAÇÃO DE SLOT – ANAC

COMUNICADO 63/2021

Para todas as Empresas Aéreas e Aeroportos

Assunto: Conferência Nacional de Slot (SCB) da temporada de Inverno 21 (W21)

Prezados Senhores,

Informamos que a Conferência Nacional de Slot (SCB) da temporada W21 será realizada

por meio de videoconferência, utilizando-se a ferramenta Microsoft Teams.

Temporada Data Local

W21 18 a 20 de agosto de 2021
Videoconferência

(MS Teams)

Mais próximo do evento encaminharemos por e-mail os detalhes sobre o agendamento

das reuniões e o acesso por meio da ferramenta Teams.

Atenciosamente,

Coordenação de Slots - ANAC

______________________________________________________

ANAC SLOT COORDINATION

NEWSLETTER 63/2021

To all Airlines and Airports

Subject: National Slot Conference (SCB) of Winter Season W21

Dear All,

We inform that the Slot Conference Brazil (SCB) of Season W21 will be held by

videoconference, using the Microsoft Teams tool.

Season Date Venue

W21 18, 19 and 20 Aug 2021
VIideoconference

(MS TEAMS)

As soon as possible we will send by e-mail more details about the meeting schedule and

access through the Teams tool.

Best Regards,

ANAC Slot Coordination